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Kosmetik
&

Visagistin

Wellness für Körper & Seele

Kryolipolyse:
1ne Zone
Bauch (je nach dem auch Doppelzone möglich)

Doppelzone
Hüfte, BH-Bereich, Po,  Innenschenkel, 
Aussenschenkel, Kniebereich, Arme

249.-
statt 299.-

349.-
statt 399.-

Aromaöl-Wickel:
Ganzkörperwickel 120.-

Bräunungsdusche:
Ganzlörperdusche 39.-

Gesicht
Gesicht inkl. Hals

120.-
190.-

Diamantmicro-Dermabrasion:

Behandlung beinhaltet Reinigung,Peeling, Ampulle, Maske, 
abgestimmte Creme/Fluid. Express-Behandlung

Gesicht
Gesicht inkl. Hals

120.-
190.-

Micro-Needling:

Behandlung beinhaltet Reinigung,Peeling, Ampulle, Massage, 
Maske, abgestimmte Creme/Fluid. Express-Behandlung

Zuckerwachs-Enthaarung:
Halbe Beine
Ganze Beine
Bikini ganz
Bikini Linie
Achseln
Rücken
Brust
Arme
Gesäss
Gesicht
Oberlippe
Kinn

35.-
50.-
45.-
15.-
25.-

50.- bis 80.-
50.- bis 80.-

35.-
45.-
35.-
18.-
25.-

Achselhaarentfernung beidseitig 99.-
IPL-Dauerhafte Haarentfernung:

Weitere Körperstellen möglich, Preise auf Anfrage

Make Up - Styling:
Tages Make Up / Abend Make Up
Hochzeits Make Up
(inkl. Probeschminken)

85.-
120.-

Schminkberatung:
1.5 Std. Einzelberatung
1.5 Std. Kleinguppenberatung
1.5 Std. Teenieberatung unter 20 Jahren

120.-
80.-
80.-

Die Preise verstehen sich in schweizer Franken

Preisliste




